
 

 

 
ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
08 грудня  2022 року                                                                                        № 410 

       

Про схвалення проєкту Програми регулювання  

та розвитку земельних відносин на території 

Чортківської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки 

 

З метою захисту інтересів міської територіальної громади у сфері 

земельних відносин, впорядкування, раціонального використання та охорони 

земель, виготовлення новітніх електронних карт та налагодження 

автоматизованого контролю по надходженню платежів за землю, відповідно до 

Земельного кодексу України, Законів України «Про землеустрій», «Про 

охорону земель», керуючись п.1 ч.2 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Схвалити та винести на розгляд міської ради проєкт Програми 

регулювання та розвитку земельних відносин на території Чортківської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки згідно з додатком. 

2.Копію рішення направити у відділ земельних ресурсів міської ради. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                           Володимир ШМАТЬКО 

           

 

 

 

 

              


